ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

  от 31.08.2023г.                                                                                     № 81/50-од

О создании конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров между

участниками образовательного процесса

на 2023-2024 учебный год.

     В соответствии с Положением «О службе медиации» от 31.08.2019г., в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по

вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов школы, обжалования решений о применении к обучающимся

дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино комиссию по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений на 2023-2024 учебный

год в следующем составе:

председатель комиссии – директор школы Васильева Наталья Григорьевна,

члены комиссии:

Заместитель директора по УВР – Котрухов Юрий Александрович;

 Учитель начальных классов – Языкина Ирина Николаевна

 Председатель Родительского комитета – Кийло Татьяна Васильевна;

 Председатель родительской общественности – Владимирова Ольга

Анатольевна;

 Представители старшеклассников – Манаенко Мария

                                                              Юртаев Павел

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь Положением «О службе медиации».

3. Котрухову Ю.А., ответственному за сайт школы, разместить данный приказ «О

создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2023-2024  учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                      Н.Г.Васильева

С приказом  ознакомлены:

Золотухина Т.А.

Языкина И.Н.

Котрухов Ю.А.

Кийло Т.В.

Владимирова О.А.

		2024-04-27T09:27:59+0400
	Васильева Н.Г.
	Я являюсь автором этого документа